

Ainesosat FI

sokeri, VEHNÄjauho, rypsiöljy, kokonaan kovetettu kookosrasva, vähärasvainen kaakaojauhe, VEHNÄtärkkelys, emulgointiaine (SOIJALesitiini), suola, VEHNÄkuitu, nostatusaineet (E500, E450), mansikkajauhe (0,1%), maltodekstriini, aromit (mm. mansikka), happamuudensäätöaine (E330). SAATTAA SISÄLTÄÄ MAITOA, KANANMUNAA, HASSELPÄHKINÄÄ JA MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut
Saattaa sisältää: Maito, Muna, Hasselpähkinä, Kaura, Pähkinät, Ohra, Ruis

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2052 kJ / 489 kcal

Rasva 22 g

josta tyydyttynyttä 8,9 g

Hiilihydraatit 66 g

josta sokereita 27 g

Proteiini 5 g

Suola 0,52 g

Ingredienser SE

Socket, VETEmjöl, rapsolja, fullhärdat kokosfett, fettreducerat kakaopulver, VETEstärkelse, emulgeringsmedel (SOJALecitin), salt, VETEfiber, bakpulver (E500, E450), jordgubbspulver (0,1%), maltodextrin, aromer (bl.a. jordgubb), surhetsreglerande medel (E330). KAN INNEHÅLLA MJÖLK, ÄGG, HASSELNÖTTER OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN.

Allergener SE

Innehåller: vete, spannmål och produkter som innehåller gluten, sojabönor
Kan innehålla: mjölk, ägg, hasselnöt, havre, nötter, korn, råg

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2052 kJ / 489 kcal

Fett 22 g

varav mättad 8,9 g

Kolhydrater 66 g

varav sockerarter 27 g

Protein 5 g

Salt 0,52 g